
ROZKŁAD   JAZDY  - BEZPŁATNY  TRANSPORT w DNIU WYBORÓW  
DO SEJMU I DO SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ oraz REFERENDUM 

OGÓLNOKRAJOWYM 
15 października 2023 r. 

 
 

AUTOBUS I i II 
 

Nazwa obwodu głosowania Miejscowość 

Kurs I  
 

godzina 
odjazdu 

Kurs II 
 

 godzina 
odjazdu 

Obwód głosowania Nr 15 
 

Świetlica Wiejska, 
Stawno 17 

Gryfice 08:30 12:30 

Skalin 08:40 12:40 

Raduń 08:45 12:45 

Kowalewo 08:50 12:50 

Smolęcin 09:05 13:05 

Łopianów 09:10 13:10 

Sokołów 09:20 13:20 

Rotnowo 09:25 13:25 

Skowrony 09:30 13:30 

Lubieszewo 09:40 13:40 

Stawno 
Świetlica Wiejska,  
Stawno 17 

09:45 13:45 

POWRÓT 10:00 14:00 

Obwód głosowania Nr 2 
 

Szkoła Podstawowa 
Budynek B, Trzygłów 46 

Gryfice 11:30 15:30 

Brodniki 11:40 15:40 

Grochów 11:55 15:55 

Trzygłów 
Szkoła Podstawowa,  
Budynek B, Trzygłów 46 

12:05 16:05 

POWRÓT 12:20 16:20 

Obwód głosowania Nr 16 
 

Świetlica Wiejska, 
Baszewice 10 

Gryfice 13:00 17:00 

Lubin 13:10 17:10 

Barkowo 13:20 17:20 

Waniorowo 13:25 17:25 

Grębocin 13:35 17:35 

Baszewice 
Świetlica Wiejska,  
Baszewice 10 

13:40 17:40 

POWRÓT 13:55 17:55 

Obwód głosowania Nr 3 
 

Świetlica Wiejska, 
Świeszewo 27A 

Gryfice 14:40 18:40 

Podłęcze 15:05 19:05 

Ościęcin 15:10 19:10 

Jasiel 15:15 19:15 

Zagórcze 15:20 19:20 

Kołomąć 15:25 19:25 

Świeszewo 
Świetlica Wiejska, 
Świeszewo 27A 

15:30 19:30 

POWRÓT 15:45 19:45 

 



 

 
 
 
 

 

AUTOBUS III i IV 
 

Nazwa obwodu głosowania Miejscowość 

Kurs I 
 

godzina 
odjazdu 

Kurs II 
 

godzina 
odjazdu 

Obwód głosowania Nr 6 
 

Świetlica Wiejska, 
Rybokarty 19 

Gryfice 08:45 12:45 

Rzęsin 09:00 13:00 

Kukań 09:05 13:05 

Wołczyno 09:10 13:10 

Krakowice 09:15 13:15 

Rybokarty 
Świetlica Wiejska,  
Rybokarty 19 

09:25 13:25 

POWRÓT 09:40 13:40 

Obwód głosowania Nr 6 
 

Świetlica Wiejska, 
Rybokarty 19 

Gryfice 10:30 14:30 

Witno 10:45 14:45 

Niedźwiedziska 10:50 14:50 

Dobrzyń 10:55 14:55 

Wilczkowo 11:05 15:05 

Lubków 11:15 15:15 

Rybokarty 
Świetlica Wiejska,  
Rybokarty 19 

11:20 15:20 

POWRÓT 11:40 15:40 

Obwód głosowania Nr 18 
 

Świetlica Wiejska, 
Borzyszewo 5f 

Gryfice 12:30 16:30 

Borzyszewo 
(przystanek komunikacji 
miejskiej  Gryfice  
ul. Sienkiewicza 29) 

12:35 16:35 

Jabłonowo 12:45 16:45 

Popiele 12:55 16:55 

Zaleszczyce 13:00 17:00 

Borzyszewo 
Świetlica Wiejska, 
Borzyszewo 5f 

13:05 17:05 

POWRÓT 13:15 17:15 

Obwód głosowania Nr 4 
 

Szkoła Podstawowa, 
Górzyca 19A 

Gryfice 13:50 17:50 

Zielin 13:55 17:55 

Dziadowo 14:00 18:00 

Otok 14:10 18:10 

Zacisze 14:15 18:15 

Borzęcin 14:25 18:25 

Górzyca 
Szkoła Podstawowa, 
Górzyca 19A 

14:30 18:30 

POWRÓT 14:45 18:45 



 
Obwód głosowania Nr 5 

 
Szkoła Podstawowa, 

Prusinowo 10 

Gryfice 15:30 19:30 

Niekładź 15:35 19:35 

Prusinowo 
Szkoła Podstawowa, 
Prusinowo 10 

15:40 19:40 

POWRÓT 15:50 19:50 

 
Obwód głosowania Nr 17 

 
Świetlica Wiejska, 

Przybiernówko 28A 

Gryfice 16:00 20:00 

Grądy 16:10 20:10 

Przybiernówko 
Świetlica Wiejska, 
Przybiernówko 28A 

16:15 20:15 

POWRÓT 16:30 20:30 

 


